SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº 11, DE 12 DE MAIO DE 2021

A DIRETORA DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS AVANÇADO
IPAMERI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.091 de
04 de agosto de 2016, publicada do DOU de 05 de agosto de 2016, considerando
a Portaria nº 90 de 29.01.2021, publicada no DOU de 01.02.2021 e considerando
a Lei nº 11.892, de 29.12.2008, publicada no DOU de 30.12.2008 e o Processo
Eletrônico nº 23.732.000093.2021-46, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Professores EBTT, JÚLIO CESAR GOMES DE
OLIVEIRA, presidente; WILLIAM ROBERTO DA SILVA, RODRIGO VAZ DUARTE,
EDUARDO MENDES MARCHITO, JUSSARA DE FÁTIMA ALVES CAMPOS OLIVEIRA, a
Pedagoga, ANGELA MARIA PACHECO NUNES e a discente MARIA FERNANDA S
LACUNA, membros titulares; os Professores EBTT, ROGÉRIO CARNEIRO MACHADO,
JULIANA CRISTINA DA COSTA FERNANDES e o discente JOÃO FELIPE MOURA
ARANTES, suplentes, para constituírem o Conselho do Curso Técnico em Redes de
Computadores Integrado ao Ensino Médio, deste Campus Avançado.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

(Assinado Eletronicamente)
Juliana Cristina da Costa Fernandes

Campus Avançado Ipameri

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Cristina da Costa FernandesJuliana Cristina da Costa Fernandes, DIRETOR - CD3 - CMPAIPADIRETOR - CD3 - CMPAIPA, em 12/05/2021 11:01:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

267511
939452b941

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Avançado Ipameri

Av. Vereador José Benevenuto (GO - 307), Zona Rural, None, IPAMERI / GO, CEP 75780-000
(64) 3491-8400

	Documento assinado eletronicamente por: